
U R Z Ę D O W Y

S u w a łk i ,  d n i a  2 6  k w ie tn ia  1 9 8 8  r . N r  2 0

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
109 — Nr XVIII/90/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek

czynszu za lokale użytkowe
110 — Nr XVIII/92/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia nazw ulic

w mieście Mkołajki
111 — Nr XXIV/116/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej

czynszu najmu za lokale użytkowe
112 — XIX/89/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu

najmu za lokale użytkowe
1 13 — Nr XXV/89/88 Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia miesięcznej 

stawki czynszu najmu za lokale użytkowe
114 — Nr XVII/84/88 Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie określenia granic skoncentro­

wanego budownictwa jednorodzinnego w Jeleniewie
115 — XIX/108/88 Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckichz dnia 31 marca 1988 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek

czynszu za najem lokali użytkowych
116 — Nr XVII/81/88 Gminnej Rady Narodowej w Przerośli z dnia 25 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości czynszów

najmu za lokale użytkowe
117 — Nr XIX/81/88 Gminnej Rady Narodowej w Rutce Tartak z dnia 8 kwietnia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia stawek czyn­

szu za lokale użytkowe
118 — Nr XXI/101/88 Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek

czynszu najmu za lokale użytkowe
Zarządzenie

119 — Nr 15/88 Wojewody Suwalskiego z dnia 26 kwietnia 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
Porozumienie

120 — Nr 4/88 zawarte dnia 10 marca 1988 r. pomiędzy Dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu
Wojewódzkiego w Suwałkach, a Dyrektorem WojewódzkiegoPrzedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach.

poz. 109 
Uchwala Nr XVIII/90/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach
z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo Lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) i § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mikołaj­
kach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dla lokali użytkowych, położonych na terenie miasta
i gminy, do których mają zastosowanie przepisy wymienionego 
na wstępie rozporządzenia Rady Ministrów, miesięczną stawkę 
bazową za 1 m kw. powierzchni użytkowej w wysokości:
1) 60 zł za lokale wynajomwane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 120 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Traci moc obowiązującą uchwała Nr ХХХ/82/83 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 26 październi­
ka 1983 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokale użyt­
kowe.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Alfred Szewczyk

poz. 110 
Uchwala Nr ХУШ/92/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach
z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Mikołajki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mikołaj­
kach uchwala, co następuje:



§ 1.

Ustala się następujące nazwy ulic w mieście Mikołajki według 
załączonego planu graficznego stanowiącego załącznik * do ni­
niejszej uchwały.

Nr ulicy na planie 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Nazwa ulicy
Słoneczna
Jeziorna
Pod Lasem
Kwiatowa
Złotych Kłosów
Ptasia
Kormoranów
Bociania
Czapla
Orla

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Mias­
ta i Gminy Mikołajki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Alfred Szewczyk

poz. 111 
Uchwala Nr XXIV/116/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku
z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

\
Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Olecku postanawia:

§ U

Ustalić stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe wy­
najmowane na prowadzenie działalności statutowej organiza­
cjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji na terenie miasta i gminy 
w wysokości 65 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej mie­
sięcznie.

§ 2.

Ustalić stawkę bazową czynszu najmu za pozostałe lokale użyt­
kowe położone na terenie miasta f gminy w wysokości 140 zł 
za 1 m kw. powierzchni użytkowej miesięcznie.

§ 3.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr ХХУ1/92/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Olecku z dnia 22 października 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe.

§ 5‘
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Toczyło wski

poz. 112 
Uchwała Nr Х1Х/89/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu
z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Orzyszu uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się stwkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni użyt­
kowej w lokalach wynajmowanych na prowadzenie działalno­
ści statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji w kwo­
cie 50 zł (pięćdziesiąt złotych) w stosunku miesięcznym.

§ 2.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej w pozostałych lokalach użytkowych — położonych na 
terenie miasta — w kwocie 90 zł (dziewięćdziesiąt złotych) 
w stosunku miesięcznym, położonych na terenie wsi — 70 zł 
(siedemdziesiąt złotych) w stosunku miesięcznym; bez względu 
na rodzaj Drowadzonej działalności.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ryszard Wasielewski

poz. 113 
Uchwala Nr XXV/89/88 

Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich
z dnia 30 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za lo­
kale użytkowe. t

Na podstawie § 11 ust. 1 . rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale



mieszkalne i użytkow e (Dz.U. N r 40, poz. 230) G m inna Rada 
Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

Ustala się staw kę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
użytkow ej miesięcznie:
1) 50 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działalności 

statutow ej organizacjom społeczno-politycznym utrzym ującym  
się w yłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 100 zł za pozostałe lokale — bez względu na rodzaj wyko­
nyw anej działalności i położenie budynku.

§ 2.

Traci moc uchw ałą Nr XXVIII/89'84 Gminnej Rady Narodo­
wej w Baniach M azurskich z dnia 23 m arca 1984 r.

§ 3.

^>w}konanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Banie 
Mazurskie.

§ 4.
/

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Raźniak

poz. 114.
Uchwala Nr ХУП/84/88 

Gminnej Rady Narodowej w Jeleniewie
z dnia 24 m arca 1988 roku

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego w Jeleniewie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 1985 r. 
/ | u^gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. 
\ r t  22, poz. 99) G m inna Rada Narodowa w Jeleniew ie uchwala, 
co następuje:

§ 1-

Określa się granice gruntów  przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne ograniczone od wschodu g run­
tami Skarbu Państw a, od zachodu gruntam i PFZ oraz grunta­
mi Bogdan Ireneusza i M ysiukiewicz Józefa, od północy is t­
niejącymi zabudow aniam i ul. Słonecznej, od południa gruntam i 
PFZ, przedstaw ionym i na rysunku planu w skali 1 : 2000 i w tek ­
ście planu stanowiącym załącznik * do uchwały, oznaczone 
symbolem 19 MN i 20 MN. i

§ 2.

Ustala się następujący zakres oraz term iny rozpoczęcia i za­
kończenia budowy urządzeń kom unalnych finansowanych z fun ­
duszu gospodarki gruntam i i gospodarki m ieszkaniowej:

term in rozpoczęcia term in zakończenia
— utw ardzanie dróg 1990 rok 1992 rok
— sieć wodociągowa 1990 rok 1992 rok
— linia energetyczna 1989 rok 1990 rok

§ 3.

U stala się, iż przystąpienie do czynności związanych z po­
działem gruntów  nastąpi w drugim  półroczu 1988 roku.

§ 4.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Je le ­
niewo.

§ 5,

U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Marian Wiszniewski
f i ,

poz. 115 
Uchwała Nr Х1Х/108/88 

Gminnej Rady Narodowej w Kowalach Oleckich
z dnia 31 m arca 1988 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem lo­
kali użytkowych.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w spraw ie czynszów najm u za 
lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Kowalach Oleckich uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala sę obowiązującą na obszarze gminy Kowale Oleckie 
staw kę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
lokali użytkowych:
1) 70 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działalności 

statutow ej organizacjom społeczno-politycznym utrzym ującym  
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł za lokale przeznaczone na działalność usługową w Ko­
w alach Oleckich,

3) 100 zł za lokale przeznaczone na działalność usługową w po­
zostałych miejscowościach gminy,

4) 180 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Odpowiedzialnym za realizację niniejszej uchwały czyni się 
Naczelnika Gminy Kowale Oleckie.

§ 3.

Traci m oc u chw ała Gminnej Rady Narodowej Nr V/34/85 
z dnia  27 m arca  1985 r. w sprawie stawki czynszu za lokale 
użytkow e.

* § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Szczepan Ragin



poz. 116 

Uchwała Nr XVII/81/88 

Gminnej Rady Narodowej w Przerośli

z dnia 25 lutego 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lokale użyt­
kowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale 
m ieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego i Gospodarki Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1.

Staw ka bazowa czynszu za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
w ynosić będzie miesięcznie:
1) 60,— zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzen ie działalności 

statutow ej organizacjom społeczno-politycznym utrzym ują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 150,— zł za pozostałe lokale.

§ 2.

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opubli­
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Słowikowski

poz. 117 

Uchwala Nr Х1Х/81/88 

Gminnej Rady Narodowej w Rutce Tartak

z dnia 8 kw ietnia 1988 roku

w sprawie zatwierdzenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najm u za 
lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w R utce-T artak uchwala, co następuje:

§ I-

Ustala się stawkę bazową czynszu za lokale użytkowe:
1) lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzym ującym  się w y­
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji — 60 zł za
1 m kw.powierzchni użytkowej,

2) pozostałe lokale — 150 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej.

§ 2.

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia je j ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Justyna Izbicka

Ш ■
poz. 118

Uchwala Nr ХХ1/101/88
Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 24 m arca 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za loka­
le użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietn ia 1974 r. 
Prawo Lokalowe (tekst jednolity  Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 14 g ru -t 
dnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale mieszkał;
i użytkow e (Dz.U. Nr 40, poz. 230) — G m inna Rada Narodowa 
uchwala, co następu je:

§ 1.

Uchwala się staw kę miesięczną czynszu najm u za 1 m kw. 
powierzchni użytkow ej lokali użytkowych na teren ie  gminy Su­
wałki w następujących wysokościach:
1) 70 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działalności 

statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym u trzym ują­
cym się w yłącznie ze staw ek członkowskich lub dotacji,

2) 150 zł za pozostałe lokale.

Traci moc uchw ała N r 92/83 G m innej Rady Narodowej z dnia
19 lipca 1983 roku w spraw ie uchw alenia czynszu najm u według 
stawek miesięcznych za 1 m kw. lokali użytkowych zlokalizo­
wanych na terenie gminy.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4>

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Sierocki

poz. 119 
Zarządzenie Nr 15/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 26 kw ietnia 1988 r.

w spraw ie zwalczan ia wścieklizny zwierząt.

W związku ze stw ierdzeniem  wścieklizny u lisa dzikiego
i sarny na terenie miejscowości Kleśzczówek gm. W iżajny na 
podstawie art. 2, 25, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli-



wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz z póź­
niejszymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1923 r. wydanego w po­
rozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Ko­
munikacji w sprawie wykonania roprządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 wraz z póź­
niejszymi zmianami) zarządza się,'co następuje:

§ 1. \
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wście­
klizną obejmujący wieś Kleszczówek gm. Wiżajny i wieś Udzie- 
jek gm. Jeleniewo oraz okręg zagrożony obejmujący miejsco­
wości: Dzierwana, Smolniki, Cisówek, Jaczno, Mierkinie, Kłaj­
peda, Kłajpedka, Antosin, Zelazkowizna, Ługiele, Jegliniszki, 
Jodoziory, Okliny, Sześciowłoki, Soliny, Poplin — gmina Wi­
żajny oraz Bondiszki, Pobondzie, Postawele, Lizdejki, Wierz- 
biszki — gmina Rutka Tartak i Udziejek, Jałowo. Sidory, Si-' 
d̂ory Zapolne, Gulbieniszki, Czajewszczyzna, Wodziłki, Bła- 

jwizna, Łopuchowo, Sidorówka, Udryn, Scibowo, Sarnowo, 
Hultajewo, Ignatówka -  gmina Jeleniewo.

§ 2.4
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzymać urzą­
dzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem dokony­
wania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku do 
ludzi i zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapwietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie pro­

wadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne "kagańce i trzy­
mać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania zezwo­

lenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych 

lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociągnię­
cia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, stosownie 
do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i utraty praw 
do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadomości 
w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

• § 6.

Odpowiedzialnymi za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się Naczelnika Gminy Wiżajny, Rutka Tartak i Jeleniewo.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 120 
Porozumienie Nr 4/88

zawarte dnia 10 marca 1988 r. pomiędzy Dyrektorem Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego w Suwałkach, a Dyrektorem Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których 
prowadzenie terenowe organy administracji państwowej o wła­
ściwości szczególnej mogą powierzyć kierownikom państwowych 
przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych ra­
dzie narodowej, oraz sposobu powierzania (Dz.U. Nr 40,poz. 229) 
ustala się, co następuje:

i
§ I-

Byrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, jako organ powierzający, 
za zgodą Wojewody Suwalskiego, powierza Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Su­
wałkach, jako jednostce przyjmującej, prowadzenie spraw zwią­
zanych z wymierzaniem zakładom kar za Wprowadzanie do 
urządzeń kanalizacyjnych ścieków nie odpowiadających wyma­
ganym warunkom.

§ 2.
Prowadzenie spraw‘ określonych w § 1 porozumienia obejmuje 
wydawanie decyzji administracyjnych I instancji z upoważ­
nienia organu powierzającego na podstawie przepisów:
1) art. 130 ust. 1 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 230, zm: Dz.U. z 1975 r. Nr 17, 
poz. 94; z 1980 r. Nr 3, poz. 6; z 1983 r. Nr 41, poz. 185, 
Nr 44, poz. 201),

2) § 9 —12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie klasyfikacji wód, warunków, jakim po­
winny odpowiadać ścieki oraz kar pieniężnych za narusze­
nie tych warunków (Dz.U. Nr 42, poz. 248).

§ 3.
Porozumienie wykonane będzie w siedzibie Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach.

§ 4.
Organ powierzający zapewni w ramach budżetu środki finan­
sowe na pokrycie uzasadnionych kosztów ponoszonych przez 
jednostkę w związku z prowadzeniem spraw określonych w po­
rozumieniu. '

§ 5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1988 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

Dyrektor Wydziału 
Józef Klimko

Dyrektor 
Witaliasz Rychlik



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycz­
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł. opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodo- , wym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

ODBIORCA

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 
Cena 1 strony wynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. 121/88 nak. 600 for. A-4x2


